
Applai ApS

CVR-nr.: 44041405

Halmtorvet 34 3 tv
1700 København V

Årsrapport
8. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2024

Christian Vingborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Applai ApS
Halmtorvet 34 3 tv
1700 København V

Telefonnummer: 28762298
e-mailadresse: victor@applai.io

CVR-nr.: 44041405
Regnskabsår: 08/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Applai ApS for regnskabsåret 2023

Selskabets væsentligste aktiviteter

Applai ApS's kerneaktiviteter i løbet af regnskabsåret 2023 har været fokuseret på udviklingen og salget af AI-løsninger og AI-chatbots specifikt designet til erhvervslivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af 2023 har Applai ApS oplevet en positiv udvikling, både i form af produktudvikling og økonomisk performance. Årets resultat før skat er på 328.359,65 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		509.604
Personaleomkostninger		-167.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.516
Resultat af ordinær primær drift		328.360
Ordinært resultat før skat		328.360
Skat af årets resultat		-72.226
Årets resultat		256.134
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		256.134
I alt		256.134

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.752
Tilgodehavender i alt		373.752
Likvide beholdninger		157.734
Omsætningsaktiver i alt		531.486
AKTIVER I ALT		531.486

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		256.134
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		296.134
Skyldig selskabsskat		72.226
Skyldig moms og afgifter		99.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.352
Gældsforpligtelser i alt		235.352
PASSIVER I ALT		531.486

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret